
ZARZĄDZENIE NR 15/19
WÓJTA GMINY RYJEWO

z dnia 1 marca 2019 r.

w sprawie  sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu nr 10/19 Wójta Gminy Ryjewo 
z dnia 14.02.2019r. w  sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 10/19
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok w ten sposób, że w pierwszym zarządzeniu,  wyrazy 
określające numer zarządzenia w brzmieniu „Nr 10/19”  zastępuje się wyrazami „Nr 11/19”.

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Słupczyński

Id: 76EE55FD-2717-49B4-ACDC-91B0CA4E3750. Podpisany Strona 1




